V
er
öf
fe
nt
lic
hu
ng

Copyright Pepperl+Fuchs
Bestellbezeichnung
VAN-115/230AC-K17-CL2
AS-Interface-Netzteil
Merkmale
• 3 A Ausgangsbelastung
• 90 V AC bis 265 V AC Weitbereichs-
netzteil
• cULus-Zulassung
• SELV
• LED-Betriebsanzeige
• AS-Interface Datenentkopplung
• Powerfactor correction
Abmessungen
Elektrischer Anschluss
Anzeigen / Bedienelemente
12
6
70 129
LED
L
(U in)
N
(GND in)
PE
AS-Interface +
Ground
(Schirm)
AS-Interface -
E
N
T
K
O
P
P
L
U
N
G
D
A
T
E
N
LED Power
LED Overload
AS-Interface - (blau)
AS-Interface + (braun)
Schirm
PE
AC Eingang
PE
N